
  

UCHWAŁA NR XIV/97/25 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania diet sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/74/20 Rady Gminy Miastkowo z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zasad ustalania 

diet sołtysom oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3081; z 2021 r. poz. 26) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za pełnienie obowiązków sołtysa oraz za udział w sesji Rady Gminy przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej - sołtysowi przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w kwocie 

350 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt).”; 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za każdą nieobecność sołtysa na sesji dietę pomniejsza się o 5%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jakub Zaraś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4021


		2025-10-03T12:47:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




